



PO Box 116

Gobabis

Tel: 062 56 2721/ 56 2429

Email: karoo@mweb.com.na

Website: www.karoo-

Description	Weight Class	Qty	Avg Weight	Avg Price	Avg Price/Kg
Tolly	0-150	171	137	N\$ 3 945.00	28.80
Tolly	151-200	124	181	N\$ 5 160.00	28.50
Tolly	201-250	46	227	N\$ 5 975.00	26.32
Tolly	251-300	17	283	N\$ 7 316.00	25.83
Heifer	0-150	37	135	N\$ 3 670.00	27.20
Heifer	151-200	28	183	N\$ 4 770.00	26.10
Heifer	201-250	25	239	N\$ 5 730.00	24.00
Heifer	301-350	7	305	N\$ 8 075.00	26.50
Cow Lean		56	369	N\$ 5 040.00	13.65
Cow Medium		72	392	N\$ 8 875.00	22.64
Cow Fat		19	522	N\$ 12 450.00	23.85
Bull		9	547	N\$ 9 912.00	18.12
Ox		1	560	N\$ 13 000.00	23.21